

## PACHET MATERIALE DE CONSTRUCTII

I.D.: 85241776

Data publicarii 26.07.23 Coduri CPV 44110000-4

Pretul estimativ: 1.990,55 RON - 1.990,55 RON

Descriere: 1 PLINTA PAT CABLU FRASIN GRI 55X220 2.2M Buc 12.00 13.36 160.32 2 PROFIL PLINTA COLT INTERIOR FRASIN GRI 5253 2BUC/SET Buc 3.00 4.62 13.86 3 PLINTA PVC KN5253 FRASIN GRI COLT EXT+ELEMENT KN59 Buc 3.00 5.88 17.64 4 PROFIL PLINTA IMBINARE FRASIN GRI 5253 2BUC/SET Buc 2.00 4.12 8.24 5 PROFIL PLINTA TERMINATIE KN5253 FRASIN GRI 2B Buc 1.00 5.88 5.88 6 PLINTA PAT CABLU PVC 2.2M ALB SG7500 Buc 7.00 18.91 132.37 7 PROFIL PLINTA COLT INT.ALB 1BUC SG7C00 Buc 6.00 4.62 27.72 8 PROFIL PLINTA COLT EXT.ALB 1BUC SG7B00 Buc 6.00 5.04 30.24 9 PROFIL PLINTA CONECTOR SG7500-ALB/2 BUC Buc 3.00 7.56 22.68 10 PROFIL PLINTA COLT TS+TD 2BUC ALB SG7D00 Set 3.00 7.56 22.68 11 VAR HIDRATAT SAC ALB 20KG 60B/P CARMEUSE Sac 3.00 29.33 87.98 12 IPSOS CONSTRUCTII 25KG 40B/P WEBER Sac 2.00 24.79 49.58 13 GLET CT 126 20KG Sac 4.00 32.77 131.09 14 GLET CT 127 20KG Sac 2.00 45.38 90.76 15 SARMA MOALE ZINCATA 1.3 Kg 5.00 10.08 50.42 16 PROFIL COLT AL GIPSCARTON 2.5M ACC.GC. Buc 5.00 4.62 23.10 17 CUIE CAP CONIC 1.8X40 PG1 1.00 10.08 10.08 18 CUIE TABLA 3.0X30 PG1 1.00 9.66 9.66 19 SET DIBLU ALBASTRU 8X60 50BUC Set 2.00 16.39 32.78 20 SURUB PAL LEMN CAP IN.4.5X60 A 100.51.01 PG20 5.00 4.54 22.70 21 RANGA 750MM P19812 Bct 1.00 62.94 62.94 22 DIBLU CUI MET 8X140 100B/C SM-08140 Buc 1.00 42.86 42.86 23 DIBLU CUI 8X140 PG5 8.00 4.58 36.64 24 FOLIE CANT 21-ML Mlin 150.00 1.01 151.50 25 LAC PARCHET S5003 4L Buc 1.00 110.08 110.08 26 OSKAR SILIKON LAZUR PIN 0.75L Buc 2.00 26.21 52.42 27 BASTON TELESCOPIC 1.5-3M S-388